Deus iudiciū tuum regi
da: ⁊ iusticiā tuā; filio
regis Iudicare pplm tuum
in iusticia: ⁊ paupes tuos in
iudicio Suscipiant montes
pacē pplō: ⁊ colles iusticiam
Iudicabit paupes populi:
et saluos faciet filios paupe
rū: ⁊ hūiliabit calūpnia to
rem Et pmanebit cū sole et
aī lunam: in gīatione ⁊ ge
nerationē Descendet sic plu
uia in vellus: ⁊ sicut stillici
dia stillantia sup terrā Orie
tur in diebus eius iusticia et
habūdātia pacis: donec au
feratur luna Et dominabis
a mari vsq; ad mare: ⁊ a flu
mine vsq; ad terminos orb
terrārū Corā illo pcedent
ethiopes: ⁊ inimici eius ter
ram lingent Reges tharsis
⁊ insule munera offerent: re
ges arabū et saba dona ad
ducent Et adorabunt eu o
nes reges: omnes gentes serui
rnt ei Quia liberauit paupe
rem a potēte: ⁊ pauperē cui
nō erat adiutor Parcet pau
peri ⁊ inopi: et aīas pauper

saluos faciet Et vsuris ⁊ in
iquitate redimet aīas eorū:
⁊ honorabile nomen eorum
corā illo Et uiuet ⁊ dabis ei
de auro arabie. et adorabūt
de ipō sp: tota die bñdicent
ei Et rit firmamentū in ter
ra in summis mōtiū: super
toiletur sup libanū; fructus
eius: et florebunt de ciuitate
sicut fenū terre Sit nomē
bñdictū in secula: aī solem
pmanet. nomē eius. Et bñ
dicentur in ipō omnes tribus
terre: omnes gentes magnifica
bunt eū Bñdictus dñs de
isrl: qui facit mirabilia sol
Et bñdictū nomē maiesta
tis eius in eternū: ⁊ replebit
maiestate eius omnes terra: si
at fiat Gloriam **Aī** Esto mi
hi dñe in deū ptectorem

Psalmus lxxij.
Quam bonus isrl deus
hīs q̄ recto sunt corde Mei
āt pene moti sunt pedes: pe
ne effusi sunt gressus mei
Quia zelauī sup iniqs: pacē
pctōy videns Quia nō ē re
spect⁹ mortī eorū: ⁊ firmamē

tū i plaga eoz In labore ho
 minū nō sunt: et cū hōib⁹ nō
 flagellabuntur Ideo tenuit
 eos supbia: opti sunt iniqui
 tate et impietate sua Prodiit
 q̄si ex adipe iniquitas eoz: trā
 sierūt in affectū cordis Co
 gitauerūt et locuti sunt neq̄
 ciam: iniquitates in excelso lo
 cuti sunt Posuerūt in celum
 os suū: et lingua eoz trāsiuit
 in terra Ideo perteret ppl's
 meus hic: et dies pleni inue
 nientur in eis Et dixerunt
 quō scit deus: et si ē sciā in ex
 celso Ecce ipi pctōres et ha
 būdantes in sc̄lo: obtinuerūt
 diuitias Et dixi q̄ sine cau
 sa iustificauit cor meuz: et la
 ui inf innocētes manus me
 as Et sui flagellat⁹ tota die
 et castigatio mea in matuti
 nis Si dicebā narrabo sic: ec
 ce nationē filioꝝ tuoꝝ repro
 bavi Et existimabā vt cog
 noscerē: hoc labor est añ me
 Donec intrē in sanctuariuz
 dei: et intelligā i nouissimis
 eoz Verūtñ ppter dolos po
 suisti eis: deiecisti eos dū al